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N° Nom Approbation

1 MPGA - Champs aux Chèvres 10.07.1974

2 PQ - Les Feys - La Main 03.03.1980

3 PPA - Grand Pré - Champ Pussaz 18.08.1982

4 PPA - Champ Bernard 21.12.1983

5 PPA - Champ Bernard - A Valacret 22.09.1989

6 PAC - Ville Haute 10.03.1989

7 PPA - Le Vallon 01.05.1991

8 PAC - Grange Verney - Ecole cantonale agricole 13.03.1992

9 PQ - Derrière le Temple - La Grande Fin 20.08.1993

10 PQ - Verger du Château 10.09.1993

11 PQ - Au centre du Fey 27.03.1994

12 PQ - Les Terraux - Plaisance 24.02.1997

13 PPA - Le Pré de Blonay 01.05.1997

14 PPA - La Rollaz 20.02.2006

15 PPA - Au centre du Fey 11.01.2017

16 PQ - Colline du Fey 29.08.1984

17 PQ - Addenda au PQ Colline du Fey 12.01.1994

18 PPA - Le Centre 19.09.2018

Addenda /
modification

19.04.2010

31.08.1998
11.07.2006

12.01.1994
06.03.2017
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Canton de Vaud
Commune de Moudon
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La Syndique Le Secrétaire

La Cheffe du Département
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Adopté par le Conseil communal

dans la séance du
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Entré en vigueur, le

La Syndique Le Secrétaire

La Présidente La Secrétaire
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